
1/20 Plzeň, Jasmínová

DODATEK č. 4 
ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele 1 (ŘSD s. p.): 06EU-005959; 
číslo smlouvy objednatele 2 (statutární město Plzeň): 2023/002319/4; 
číslo smlouvy objednatele 3 (VODÁRNA PLZEŇ a.s.): S2023/00309/00; 
číslo smlouvy zhotovitele: 003/23/0462/I

Níže uvedené dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn: A 80478, vedeného u Městského soudu v Praze 
zastoupené

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel 1 “)

a

statutární město Plzeň
se sídlem náměstí Republiky 1/1,301 00 Plzeň 
IČO: 00075370, DIČ: CZ00075370
zastoupené Bc. Taťánou Kicovou, pověřenou vedením Odboru investic MMP

Odbor investic MMP 
Škroupova 5, 306 32 Plzeň

bankovní spojení: 
číslo účtu: ■
(dále jen „objednatel 2 “)

a

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň 
IČO, DIČ: 25205625, CZ25205625 
zastoupená

bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „objednatel 3 “)

(objednatel 1, objednatel 2 a objednatel 3 dále společně jen „objednatel") 

a

Stránka 1 z 4



EUROVIA CZ a.s.
se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924
zastoupená

bankovní spojení:

Korespondenční adresa:
EUROVIA CZ a.s., závod Plzeň, Lobezská 74, 326 00 Plzeň 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel" nebo „zhotovitel")
(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě také jako „smluvní strana") 

tento

dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo na realizaci stavby s názvem 

I/20 Plzeň, Jasmínová,
evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 500 111 0007.55823 

(dále jen „dodatek č. 4").

I.
Předmět dodatku č. 4

1. 1.

1.2. V průběhu provádění díla byla zjištěna nutnost provedení některých prací, které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy, přičemž v návaznosti na to některé práce nebylo nutné provést.

1.3. Smluvní strany se dohodly, že dílo realizované na základě smlouvy se mění, a to v rozsahu a 
způsobem obsaženým ve změnovém listu č. 3/MP, 4/MP, 5/MP, 6/MP, 7/MP, 8/MP, 10/VP a 
11/VP, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 4 a jsou jeho nedílnou součástí (dále jen 
„Změnové listy"). Smluvní strany prohlašují, že Změnové listy považují za jasné, srozumitelné a 
proveditelné.

1.4. Cena za dílo realizované na základě smlouvy ve znění Dodatku č. 4 v souvislosti s přijetím 
Změnových listů se mění pouze pro objednatele 2 a objednatele 3. Cena za dílo pro objednatele 
1 zůstává beze změny. Uvedené změny závazku ze Smlouvy nejsou změnou podstatnou ve 
smyslu ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ.

1.5. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo dle smlouvy ve znění všech jejích dodatků se mění 
takto:

Stránka 2 z 4



Cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1-3:

I/20 Plzeň, Jasmínová

Cena dle Smlouvy 
o dílo včetně 
Dodatku č.2 v Kč 
bez DPH

DPH 21 %
Cena dle Smlouvy o 
dílo včetně Dodatku 
č.2 v Kč včetně DPH

ŘSD s. p. 24 990 404,87 5 247 985,02 30 238 389,89

statutární město Plzeň 11 050 079,22 2 320 516,64 13 370 595,86

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 14 506 651,67 3 046 396,85 17 553 048,52

Celková nabídková cena včetně 
Dodatku č. 2 50 547 135,76 10 614 898,51 61 162 034,27

Změna ceny díla dle dodatku č. 4:

I/20 Plzeň, Jasmínová Změna ceny 
v Kč bez DPH DPH 21 % Změna ceny v Kč 

včetně DPH

ŘSD s. p. 0 0 0

statutární město Plzeň 59 165,19 12 424,69 71 589,88

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 463,60 97,36 560,96

Celková změna ceny v Kč 59 628,79 12 522,05 72 150,84

Nová cena díla uzavřením dodatku č. 4:

I/20 Plzeň, Jasmínová

Cena dle Smlouvy 
o dílo včetně 
Dodatku č.4 v Kč 
bez DPH

DPH 21 %
Cena dle Smlouvy o 
dílo včetně Dodatku 
č.4 v Kč včetně DPH

ŘSD s. p. 24 990 404,87 5 247 985,02 30 238 389,89

statutární město Plzeň 11 109 244,41 2 332 941,33 13 442 185,74

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 14 507 115,27 3 046 494,21 17 553 609,48

Celková nabídková cena včetně 
Dodatku č. 4 50 606 764,55 10 627 420,56 61 234 185,11

1.6. Ostatní ujednání tímto dodatkem č. 4 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

Stránka 3 z 4



Závěrečná ustanovení

2.1. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 4 byl sepsán a uzavřen podle jejich pravé a 
svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

2.2. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž všechny smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

2.3. Dodatek č. 4 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, všemi smluvní stranami a účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dodatek č. 4 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel 1.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 4 KNĚMU SMLUVNÍ
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.,
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Plzni dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

II.

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Datum: 2024.08.09 
07:14:53 +02'00'

EUROVIA CZ a.s.

Digitálně 
podepsa l'

Datum: 2024.08.14 
12:36:03 +02'00'

statutární město Plzeň

Digitálně podepsal

Datum: 2024.08.20 
15:32:45+02'00'

VODÁRNA PLZEŇ a.s.

Stránka 4 z 4



D
igitálně podepsal:

D
atum

: 28.08.2024 13:05:23 +02:00

PŘÍLOHA KE ZMĚNOVÉMU LISTU 11/VP

Stavba 2020-39
číslo a název SO SO 151
číslo a název rozpočtu: SO 151

I/20 PLZEŇ, JASMÍNOVÁ  
Dopravně inženýrská opatření 
Dopravně inženýrská opatření

Poř.
č.pol.

Kod
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Počet
jednotek

CE
jednotková

NA
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0__________________ Všeobecné konstrukce a práce

POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

1 02720 a

Zajištění všech potřebných stanovení přechodné úpravy provozu a povolení uzavírky na 
předmětný úsek komunikace od příslušného silničního správního úřadu/úřadů včetně 
projednání s dotčenými orgány. KPL 0,000336721488650993 I

původní množství dle dělení mezi investory:
0,251663278511349
Nové množství:
0,252
Rozdíl množství:
0,000336721488650993

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
Používání veškerých zařízení (přechodné DZ vč. VDZ, zneplatnění stávajících DZ, řízení 
dopravy pracovníky příslušně poučenými apod.) v rámci všech opatření (včetně MTZ a
DMTZ) po celou dobu trvání stavby.
Retroreflexní materiál min. třídy RA2 dle ČSN EN 12899-1
Jednotlivá opatření viz PD (Technická zpráva a grafické přílohy SO 151).
Položka zahrnuje povinnou kontrolu veškerých zařízení min. 1x denně po celou dobu trvání 
přechodné úpravy a bezprostřední napravení případných nedostatků oproti rozhodnutí

2 02720 b kompetentního orgánu a všem legislativním požadavkům jakož i požadavkům zadavatele. KPL 0,000336721488650993
původní množství dle dělení mezi investory:
0,251663278511349 
Nové množství:
0,252
Rozdíl množství:
0,000336721488650993___________________________________________________________

0 Všeobecné konstrukce a práce 89,17

C e l k e m  za změnu 89,17


